
DSMM-Vorrunde 2010
Ausrichter: VfL Gladbeck 1921 e. V.
Abt. Leichtathletik

Ergebnisliste 

Klassenübersicht

Schüler A Gruppe 2
Schülerinnen A Gruppe 2
Schüler B Gruppe 1

Schüler A Gruppe 2 [Klassenübersicht]

E n d s t a n d
===============

 1. LG Ems Warendorf                         7830 Punkte

 2. VfL Gladbeck 1921                        7756 Punkte

Mannschaften

 1. LG Ems Warendorf                                            GESAMTPUNKTE:   7830

      100 m :             Geschwinde, Jan               96      12,68      524 
                          Lange, Fabian                 95      13,39      462 
                          Schmitz, Kevin                96      13,49    ( 454)
                          Mai, Pascal                   96      14,68    ( 365)

      1000 m :            Schmitz, Kevin                96    3:07,98      526 
                          Lutterbeck, Antonius          96    3:18,38      480 
                          Niemerg, Dominik              96    3:22,41    ( 463)

      80 m Hürden :       Schmitz, Lennart              96      12,67      520 
                          Lange, Fabian                 95      13,84      463 
                          Lutterbeck, Antonius          96      15,33    ( 404)

      4 x 100 m :   I   : Schmitz, Kevin                96      50,61     1054 
                          Schmitz, Lennart              96   
                          Mai, Pascal                   96   
                          Geschwinde, Jan               96   

      Hochsprung :        Schöneich, Henrik             95       1,74      597 
                          Lange, Andre                  95       1,54      499 
                          Schmitz, Lennart              96       1,46    ( 459)



      Weitsprung :        Schöneich, Henrik             95       5,84      578 
                          Lange, Fabian                 95       5,10      505 
                          Geschwinde, Jan               96       4,41    ( 433)
                          Mai, Pascal                   96     o.g.V.    (   0)

      Kugelstoß :         Niemerg, Dominik              96       8,17      387 
                          Lange, Andre                  95       6,84      321 

      Ballwurf :          Schöneich, Henrik             95      63,50      486 
                          Niemerg, Dominik              96      52,50      428 

 2. VfL Gladbeck 1921                                           GESAMTPUNKTE:   7756

      100 m :             Neuber, Lars                  96      12,57      534 
                          Hansel, Stephan               96      14,34      389 

      1000 m :            Ebert, Tobias                 95    3:07,35      529 
                          Conzen, Fritz                 96    3:23,98      457 

      80 m Hürden :       Neuber, Lars                  96      11,80      569 
                          Richterich, Timo              96      12,54      527 

      4 x 100 m :   I   : Hansel, Stephan               96      54,41      890 
                          Meuer, Julian                 96   
                          Krüger, Stefan                95   
                          Rickert, Maximilian           96   

                    II  : Conzen, Fritz                 96      56,36    ( 815)
                          Kösling, Phil                 97   
                          van Unen, Simon               96   
                          Ebert, Tobias                 95   

      Hochsprung :        Meuer, Julian                 96       1,62      539 
                          Rickert, Maximilian           96       1,50      479 
                          Pens, Jonathan                96       1,46    ( 459)

      Weitsprung :        Meuer, Julian                 96       5,14      509 
                          Krüger, Stefan                95       4,75      469 
                          Hansel, Stephan               96       4,54    ( 447)
                          Rickert, Maximilian           96       4,40    ( 432)

      Kugelstoß :         Neuber, Lars                  96      11,36      525 
                          Pens, Jonathan                96       9,65      454 

      Ballwurf :          Pens, Jonathan                96      62,00      478 
                          Krüger, Stefan                95      49,00      408 
                          van Unen, Simon               96      36,00    ( 327)

Disziplinen

100 m 
05.09.2010

1. Lauf     Wind : +1,6
 1. Neuber, Lars                 96 VfL Gladbeck 1921                 12,57 sec   534 
 2. Geschwinde, Jan              96 LG Ems Warendorf                  12,68 sec   524 
 3. Lange, Fabian                95 LG Ems Warendorf                  13,39 sec   462 
 4. Mai, Pascal                  96 LG Ems Warendorf                  14,68 sec 
( 365)



2. Lauf
 1. Schmitz, Kevin               96 LG Ems Warendorf                  13,49 sec 
( 454)
 2. Hansel, Stephan              96 VfL Gladbeck 1921                 14,34 sec   389 

1000 m 
05.09.2010
 1. Ebert, Tobias                95 VfL Gladbeck 1921               3:07,35 min   529 
 2. Schmitz, Kevin               96 LG Ems Warendorf                3:07,98 min   526 
 3. Lutterbeck, Antonius         96 LG Ems Warendorf                3:18,38 min   480 
 4. Niemerg, Dominik             96 LG Ems Warendorf                3:22,41 min 
( 463)
 5. Conzen, Fritz                96 VfL Gladbeck 1921               3:23,98 min   457 

80 m Hürden     Wind : -0,8 
05.09.2010
 1. Neuber, Lars                 96 VfL Gladbeck 1921                 11,80 sec   569 
 2. Richterich, Timo             96 VfL Gladbeck 1921                 12,54 sec   527 
 3. Schmitz, Lennart             96 LG Ems Warendorf                  12,67 sec   520 
 4. Lange, Fabian                95 LG Ems Warendorf                  13,84 sec   463 
 5. Lutterbeck, Antonius         96 LG Ems Warendorf                  15,33 sec 
( 404)

4 x 100 m 
05.09.2010
 1. LG Ems Warendorf                                                  50,61 sec  1054 
      Schmitz, K 96 - Schmitz, L 96 - Mai, P 96 - Geschwinde, J 96
 2. VfL Gladbeck 1921 I                                               54,41 sec   890 
      Hansel, S 96 - Meuer, J 96 - Krüger, S 95 - Rickert, M 96
 3. VfL Gladbeck 1921 II                                              56,36 sec 
( 815)
      Conzen, F 96 - Kösling, P 97 - van Unen, S 96 - Ebert, T 95

Hochsprung 
05.09.2010
 1. Schöneich, Henrik            95 LG Ems Warendorf                   1,74 m   597 
 2. Meuer, Julian                96 VfL Gladbeck 1921                  1,62 m   539 
 3. Lange, Andre                 95 LG Ems Warendorf                   1,54 m   499 
 4. Rickert, Maximilian          96 VfL Gladbeck 1921                  1,50 m   479 
 5. Pens, Jonathan               96 VfL Gladbeck 1921                  1,46 m ( 459)
 5. Schmitz, Lennart             96 LG Ems Warendorf                   1,46 m ( 459)

Weitsprung 
05.09.2010
 1. Schöneich, Henrik        95 LG Ems Warendorf                   5,84 m -0,2    578 
 2. Meuer, Julian            96 VfL Gladbeck 1921                  5,14 m +0,5    509 
 3. Lange, Fabian            95 LG Ems Warendorf                   5,10 m -1,5    505 
 4. Krüger, Stefan           95 VfL Gladbeck 1921                  4,75 m +0,7    469 
 5. Hansel, Stephan          96 VfL Gladbeck 1921                  4,54 m +2,5 
( 447)
 6. Geschwinde, Jan          96 LG Ems Warendorf                   4,41 m +0,3 
( 433)
 7. Rickert, Maximilian      96 VfL Gladbeck 1921                  4,40 m +0,5 
( 432)
    Mai, Pascal              96 LG Ems Warendorf                 o.g.V. 
(   0)

Kugelstoß 
05.09.2010
 1. Neuber, Lars                 96 VfL Gladbeck 1921                 11,36 m   525 
 2. Pens, Jonathan               96 VfL Gladbeck 1921                  9,65 m   454 
 3. Niemerg, Dominik             96 LG Ems Warendorf                   8,17 m   387 
 4. Lange, Andre                 95 LG Ems Warendorf                   6,84 m   321 



Ballwurf 
05.09.2010
 1. Schöneich, Henrik            95 LG Ems Warendorf                  63,50 m   486 
 2. Pens, Jonathan               96 VfL Gladbeck 1921                 62,00 m   478 
 3. Niemerg, Dominik             96 LG Ems Warendorf                  52,50 m   428 
 4. Krüger, Stefan               95 VfL Gladbeck 1921                 49,00 m   408 
 5. van Unen, Simon              96 VfL Gladbeck 1921                 36,00 m ( 327)

Schülerinnen A Gruppe 2 [Klassenübersicht]

E n d s t a n d
===============

 1. CVJM Siegen                              7581 Punkte

Mannschaften

 1. CVJM Siegen                                                 GESAMTPUNKTE:   7581

      100 m :             Braun, Nina                   97      13,32      533 
                          Otto, Linda Marie             96      13,67      504 
                          Reiterer, Franziska           97      13,99    ( 478)

      800 m :             Klöckner, Caroline            95    2:42,51      448 
                          Otto, Linda Marie             96    2:47,17      426 

      80 m Hürden :       Klein, Verena                 95      13,77      487 
                          Klöckner, Caroline            95      13,86      482 
                          Dirlenbach, Ricarda           95      45,65    (   0)

      4 x 100 m :   I   : Braun, Nina                   97      55,05      993 
                          Reiterer, Franziska           97   
                          Müller, Lynn                  95   
                          Lappe, Alisa                  96   

      Hochsprung :        Dirlenbach, Ricarda           95       1,42      457 
                          Reiterer, Franziska           97       1,42      457 
                          Klein, Verena                 95       1,38    ( 432)

      Weitsprung :        Braun, Nina                   97       4,67      513 
                          Klein, Verena                 95       4,67      513 
                          Dirlenbach, Ricarda           95       4,39    ( 481)

      Kugelstoß :         Müller, Lynn                  95       8,68      418 
                          Mauden, Michelle              96       7,71      376 
                          Lappe, Alisa                  96       6,72    ( 329)

      Ballwurf :          Mauden, Michelle              96      43,00      494 
                          Müller, Lynn                  95      41,00      480 
                          Lappe, Alisa                  96      32,00    ( 408)



Disziplinen

100 m     Wind : +0,8 
05.09.2010
 1. Braun, Nina                  97 CVJM Siegen                       13,32 sec   533 
 2. Otto, Linda Marie            96 CVJM Siegen                       13,67 sec   504 
 3. Reiterer, Franziska          97 CVJM Siegen                       13,99 sec 
( 478)

800 m 
05.09.2010
 1. Klöckner, Caroline           95 CVJM Siegen                     2:42,51 min   448 
 2. Otto, Linda Marie            96 CVJM Siegen                     2:47,17 min   426 

80 m Hürden     Wind : +0,3 
05.09.2010
 1. Klein, Verena                95 CVJM Siegen                       13,77 sec   487 
 2. Klöckner, Caroline           95 CVJM Siegen                       13,86 sec   482 
 3. Dirlenbach, Ricarda          95 CVJM Siegen                       45,65 sec 
(   0)

4 x 100 m 
05.09.2010
 1. CVJM Siegen                                                       55,05 sec   993 
      Braun, N 97 - Reiterer, F 97 - Müller, L 95 - Lappe, A 96

Hochsprung 
05.09.2010
 1. Dirlenbach, Ricarda          95 CVJM Siegen                        1,42 m   457 
 1. Reiterer, Franziska          97 CVJM Siegen                        1,42 m   457 
 3. Klein, Verena                95 CVJM Siegen                        1,38 m ( 432)

Weitsprung 
05.09.2010
 1. Klein, Verena            95 CVJM Siegen                        4,67 m -0,8    513 
 2. Braun, Nina              97 CVJM Siegen                        4,67 m +1,4    513 
 3. Dirlenbach, Ricarda      95 CVJM Siegen                        4,39 m +0,2 
( 481)

Kugelstoß 
05.09.2010
 1. Müller, Lynn                 95 CVJM Siegen                        8,68 m   418 
 2. Mauden, Michelle             96 CVJM Siegen                        7,71 m   376 
 3. Lappe, Alisa                 96 CVJM Siegen                        6,72 m ( 329)

Ballwurf 
05.09.2010
 1. Mauden, Michelle             96 CVJM Siegen                       43,00 m   494 
 2. Müller, Lynn                 95 CVJM Siegen                       41,00 m   480 
 3. Lappe, Alisa                 96 CVJM Siegen                       32,00 m ( 408)



Schüler B Gruppe 1 [Klassenübersicht]

E n d s t a n d
===============

 1. LG Ems Warendorf                         6006 Punkte

Mannschaften

 1. LG Ems Warendorf                                            GESAMTPUNKTE:   6006

      75 m :              Lison, Adrian                 97      10,81      427 
                          Satzer, Niklas                97      10,83      425 
                          Petzsch, Marco                97      11,31    ( 381)
                          Lackamp, Steffen              97      11,63    ( 353)

      1000 m :            Willner, Jacob                97    3:15,32      493 
                          Lison, Adrian                 97    3:19,17      477 
                          Lackamp, Steffen              97    3:44,45    ( 382)

      60 m Hürden :       Lackamp, Steffen              97      11,85      361 
                          Petzsch, Marco                97      12,06      345 

      4 x 75 m :    I   : Petzsch, Marco                97      42,19      906 
                          Ramge, Felix                  97   
                          Satzer, Niklas                97   
                          Willner, Jacob                97   

      Hochsprung :        Willner, Jacob                97       1,54      499 
                          Klünker, Jan                  97       1,30      373 

      Weitsprung :        Ramge, Felix                  97       4,89      484 
                          Satzer, Niklas                97       4,27      418 
                          Klünker, Jan                  97       3,96    ( 383)

      Ballwurf :          Ramge, Felix                  97      48,00      402 
                          Klünker, Jan                  97      47,00      396 

Disziplinen

75 m     Wind : +1,3 
05.09.2010
 1. Lison, Adrian                97 LG Ems Warendorf                  10,81 sec   427 
 2. Satzer, Niklas               97 LG Ems Warendorf                  10,83 sec   425 
 3. Petzsch, Marco               97 LG Ems Warendorf                  11,31 sec 
( 381)
 4. Lackamp, Steffen             97 LG Ems Warendorf                  11,63 sec 
( 353)

1000 m 
05.09.2010
 1. Willner, Jacob               97 LG Ems Warendorf                3:15,32 min   493 
 2. Lison, Adrian                97 LG Ems Warendorf                3:19,17 min   477 
 3. Lackamp, Steffen             97 LG Ems Warendorf                3:44,45 min 
( 382)

60 m Hürden     Wind : +0,5 
05.09.2010



 1. Lackamp, Steffen             97 LG Ems Warendorf                  11,85 sec   361 
 2. Petzsch, Marco               97 LG Ems Warendorf                  12,06 sec   345 

4 x 75 m 
05.09.2010
 1. LG Ems Warendorf                                                  42,19 sec   906 
      Petzsch, M 97 - Ramge, F 97 - Satzer, N 97 - Willner, J 97

Hochsprung 
05.09.2010
 1. Willner, Jacob               97 LG Ems Warendorf                   1,54 m   499 
 2. Klünker, Jan                 97 LG Ems Warendorf                   1,30 m   373 

Weitsprung 
05.09.2010
 1. Ramge, Felix             97 LG Ems Warendorf                   4,89 m         484 
 2. Satzer, Niklas           97 LG Ems Warendorf                   4,27 m         418 
 3. Klünker, Jan             97 LG Ems Warendorf                   3,96 m 
( 383)

Ballwurf 
05.09.2010
 1. Ramge, Felix                 97 LG Ems Warendorf                  48,00 m   402 
 2. Klünker, Jan                 97 LG Ems Warendorf                  47,00 m   396 

Erstellt mit dem Programm DMM 2010.0 der Firma Rieping-Software, Hertha-König-Str. 7, 
59269 Beckum, http://www.rieping-software.de. Lizenziert für VfL Gladbeck, Serien-Nr. 0440.

http://www.rieping-software.de/
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